AKTIVITETSREGNSKAP

Organisasjonens navn Organisasjonsnummer
Initiative for Childrens Right to Education 992 934 980
ORGANISASJONENS INNTEKTER OG KOSTNADER 2017 2016
1 ANSKAFFEDE MIDLER
1a Medlemsinntekter
1b TILSKUDD
1bi Offentlige tilskudd
1bii Andre tilskudd
Sum tilskudd - -
1c  Innsamlede midler, gaver m.v. 140 504 143 500
1d  Opptiente inntekter fra operasjonelle aktiviteter
1di - som oppfyller organisasjonene formély
1dii - som skaper inntekter
Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter - -
ie Finans og ihvesteringsinntekter
1f  Andre inntekter
Sum anskaffede midler 140 504 143 500
2 FORBRUKTE MIDLER
2a Kostnader til anskaffelse av midler
2ai Kostnader til innsamling av midler
2aii Andre kostnader til anskaffelse av midler
Sum kostnader til anskaffelse av midler - -
2b  Kostnader til organisasjonens formal
2bi Gaver, tilskudd, bevillinger til oppfyllelse av formal 133 537 159 507
2bii Kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet 2870 2870
Sum kostnader til organisasjonens formal 136 407 162 377
Administrasjonskostnader 5603 7 660
Finanskostnad
Sum forbrukte midier 142 010 170 037
3  AKTIVITETSRESULTAT (1 506) (26 537)
4  TILLEGG/REDUKSJON FORMALSKAPITAL
4a  Endring grunnkapital
4b  Endring formalskaital med lovpéalagte restriksjoner
4c  Endring formalskapital med eksternt palagte restriksjoner
4d  Endring formalskapital med selvpalagte restriksjoner
4f  Endring annen formaiskapital (1 506) (26 537)
SUM TILLEGG/REDUKSJON FORMALSKAPITAL (1 506) (26 537)
Innsamlingsprosent 100 100
Formalsprosent = Kostnader til forméalet / Sum forbrukte midler 96 95
Administrasjonsprosent = Administrasjonskostnader / Sum forbrukte 4 5
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BALANSE

Organisasjonens navn

Initiative for Childrens Right to Education

organisasjonsnummer

992 934 980

Belap oppgi i hele tusen

EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler
Bevaringsverdige eiendeler
Andre driftsmidler
Finansielle anleggsmidler
Sum anleggsmidler
Omigpsmidier
Beholdninger

Fordringer

Investeringer
Bankinnskudd, kontanter m.v.
Sum omlgpsmidier

Sum eiendeler

FORMALSKAPITAL OG GJELD

Formalskapital

Grunnkapital

Fomalskapital med lovpalagte restriksjoner
Formaliskapital med eksterne restriksjoner
Formalskapital med selvpalagte restriksjoner
Annen formalskapital

Sum formaiskapital

Gjeld

Avsetning for forpliktelser

Annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum formalskapital og gjeld

FORHOLDSTALL
Formalskapital i prosent av totalbalansen

2017

2016

36 801

177 670

36 801

179177

214 471

215978

214 471

215978

100 000

114 471

100 000

115978

214 471

215978

214 471

215978

100

100
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